
 Σελίδα 1 από 2 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

-- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

        ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 
-- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΈΒΡΟΥ 

Αλεξανδρούπολη  19-2-2014 
Αριθ. Πρτ.:   1722 

 
 
 
 

Ταχ. Δ/νση    : Δήμητρας 19    68100 Αλεξ/πολη 
Πηροφορίες : Πρίγγας Νικόλαος 
Tηλέφωνο    : 25510-88295 & fax 
 E-mail           : greeevr@sch.gr 

    mail@dide.evr.sch.gr 

 

      ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης: «Οργάνωση και 

Λειτουργία Σχολικών Κέντρων Ενισχυτικής Διδασκαλίας 2012-2015 – Άξονας Προτεραιότητας 

1», «Οργάνωση και Λειτουργία Σχολικών Κέντρων Ενισχυτικής Διδασκαλίας 2012-2015 – 

Άξονας Προτεραιότητας 2», «Οργάνωση και Λειτουργία Σχολικών Κέντρων Ενισχυτικής 

Διδασκαλίας 2012-2015 – Άξονας Προτεραιότητας 3» του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Διά Bίου 

Μάθηση για το σχολικό έτος 2013-2014». 

 
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

 

     Έχοντας υπόψη : 
 

1. Τις διατάξεις  του Ν. 1566/ 85 ( Φ.Ε.Κ. 167 τ. Α΄ ) για τη δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

2. Την  με αριθ. Φ. 353.1 / 324 / 105657 / Δ1 / 8.10.02 Υ. Α. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 

διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων». 

3. Tην αριθ. 111192/Δ1/09-08-2013 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

υποψηφίων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης για ένταξη στους πίνακες 

αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2013-2014, σύμφωνα με τις διατάξεις του 

άρθρου 9 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.5.2010 τ.Α΄). 

4. Την αριθ. 3598/13-02-2013 απόφαση ένταξης της πράξης με τίτλο «Οργάνωση και Λειτουργία Σχολικών 

Κέντρων Ενισχυτικής Διδασκαλίας 2012-2015 – Άξονας Προτεραιότητας 2», στο πλαίσιο του ΑΠ 2 του ΕΠ 

«Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», και τη με αριθμό πρωτ. 3599/13-02-2013 Απόφαση ένταξης της 

Πράξης με τίτλο «Οργάνωση και Λειτουργία Σχολικών Κέντρων Ενισχυτικής Διδασκαλίας 2012-2015 – 

Άξονας Προτεραιότητας 3», στο πλαίσιο του ΑΠ 3 του ΕΠ «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση». 

5. Την αριθ. 185744/Γ7/4-12-2013/ΦΕΚ3139/τ.Β΄(10-12-2013)/ΑΔΑ:ΒΛΓΨ9-ΦΣΦ υπουργική απόφαση με 

θέμα: «Οργάνωση και Λειτουργία Σχολικών Κέντρων Ενισχυτικής Διδασκαλίας 2012-2015 – Άξονας 

Προτεραιότητας 1», στο πλαίσιο του ΑΠ 1 του ΕΠ «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση». 

ΑΔΑ: ΒΙΕ79-Ζ36



 Σελίδα 2 από 2 

6. Την αριθ. Φ.20.3/9152α/13-12-2013/ΑΔΑ:ΒλΓΕ9-Ε5Ο απόφαση του Περ. Δ/ντή Εκπ/σης ΑΜΘ με θέμα 

«Έγκριση λειτουργίας Ολιγομελών Τμημάτων των Σ.Κ.Ε.Δ. της ΔΔΕ Έβρου στην Ενισχυτική Διδασκαλία για 

το σχολικό έτος 2013-2014». 

7. Την αριθ. 17669/Γ7/7-2-2014/ΑΔΑ:ΒΙΡ29-ΗΒΜ υπουργική απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Πρόσκληση 

για υποβολή αιτήσεων στην Ενισχυτική Διδασκαλία για το σχολικό έτος 2013-2014». 

        Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

την τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών που προσλήφθηκαν ως αναπληρωτές, 

μειωμένου ωραρίου (ΜΩ) και ωρομίσθιοι, σε θέσεις των ΣΚΕΔ ΕΒΡΟΥ (Φ.20.3/9015α/13-12-

2013/ΑΔΑ:ΒΛΓΕ9-ΜΘΤ απόφαση ΠΔΕ-ΑΜΘ) της περιφερειακής ενότητας, για το σχολικό έτος 2013-

2014, ως εξής: 

 

                                                                               Ο Δ/ΝΤΗΣ Δ. Δ. Ε. ΠΕΡΙΦ. ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 
 
 
 
 

               ΖΙΑΓΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
ΥΠΑΙΘ/ΤΜΗΜΑ Α ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ,  ΕΥΕ ΜΟΝΑΔΑ Β1-Δ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ, ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΚΕΔ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΑΡΙΟ 

ΠΡΑΞΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Δ.Δ.Ε.ΕΒΡΟΥ 

1 ΛΙΜΠΕΡ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.02 Β- ΕΒΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ  
ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΙ 

/4ΩΡΕΣ 
61

η
/19-02-2014 

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 Β- ΕΒΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ 

/13ΩΡΕΣ 61
η
/19-02-2014 

3 ΡΟΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 Β- ΕΒΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ 

/13ΩΡΕΣ 
 61

η
/19-02-2014 

4 ΠΑΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 Β- ΕΒΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΙ 

/6ΩΡΕΣ 
61

η
/19-02-2014 

5 ΑΜΠΑΖΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Β- ΕΒΡΟΥ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ 

/12ΩΡΕΣ 61
η
/19-02-2014 

6 ΧΩΡΙΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β- ΕΒΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ  
ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ 

/12ΩΡΕΣ 61
η
/19-02-2014 

7 ΜΑΛΙΑΚΟΥΔΗ ΧΡΥΣΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 Β- ΕΒΡΟΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ 

/13ΩΡΕΣ 
61

η
/19-02-2014 

8 ΚΑΡΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 Β- ΕΒΡΟΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ 

/12ΩΡΕΣ 61
η
/19-02-2014 

9 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 Β- ΕΒΡΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ 

/12ΩΡΕΣ 61
η
/19-02-2014 

10 ΔΑΝΔΑΚΗ ΜΥΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β- ΕΒΡΟΥ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ  
ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ 

/9ΩΡΕΣ 61
η
/19-02-2014 

11 ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 Β- ΕΒΡΟΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΙ 

/5ΩΡΕΣ 
61

η
/19-02-2014 

12 ΤΟΠΑΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β- ΕΒΡΟΥ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ 

/13ΩΡΕΣ 
61

η
/19-02-2014 

13 ΣΤΥΜΟΝΙΑΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β- ΕΒΡΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ 

/13ΩΡΕΣ 
61

η
/19-02-2014 

14 ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ02 Β- ΕΒΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΜΕΙΩΜΕΝΟΥ 

/13ΩΡΕΣ 61
η
/19-02-2014 

ΑΔΑ: ΒΙΕ79-Ζ36


